2

ПРОТОКОЛ № 05/18
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                       «07» марта 2018 г.

Всего членов – 14.
Присутствуют 12 членов.

Приглашены: Штанакова О.Н.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		-  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				- Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О приостановлении права осуществления оценочной деятельности по заявлению члена МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личного заявления Шереметова Кирилла Павловича.

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» Шереметова Кирилла Павловича на основании личного заявления.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Штанакову О.Н. о приостановлении права осуществления оценочной деятельности по заявлению на основании личных заявлений Гринь Виктории Валерьевны, Косолаповой Виктории Дмитриевны, Галатовой Ольги Васильевны.

ПОСТАНОВИЛИ: приостановить право осуществления оценочной деятельности по заявлению члена МСНО-НП «ОПЭО»:
-  Гринь Виктории Валерьевны с 07.03.2018 г. по 18.08.2019 г.;
[bookmark: _GoBack]-  Косолаповой Виктории Дмитриевны с 07.03.2018 г. по 31.12.2018 г.;
-  Галатовой Ольги Васильевны с 07.03.2018 г. по 06.05.2019 г.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания				                           Ж.Н. РЯБЧЕНЮК